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§ 64

Fastställande av föredragningslista 

Sammanfattning av ärendet 
Barn- och utbildningsnämnden har att fastställa föredragningslistan. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att fastställa föredragningslistan. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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§ 65 Dnr 2021–000095 

Beslut gällande Förstudie - skolor centrala 
Munkedal 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade 2021-05-31 att återremittera barn och 
utbildningsnämndens ärende gällande äskande om medel för att bygga en ny 
åk 4-6 skola på Kungsmarkenområdet. Barn och utbildningsnämnden fick i 
uppdrag att återkomma till kommunfullmäktige med nuvarande förslag till 
beslut angående bygget av ny skola på Kungsmarkenområdet, kompletterat 
med ett alternativ till nybyggnad, som innebär renovering och utbyggnad av 
befintliga F-6 skolor i Munkedal. Beslutsunderlaget skall innehålla 
konsekvensbeskrivningar av båda alternativen, såväl 
verksamhetsmässiga/kvalitetsmässiga, som ekonomiska, för nämnden och för 
kommunen som helhet.  

Barn och utbildningsförvaltningen har anställt en projektledare för en 
förstudie som fick i uppdrag att beskriva förutsättningarna för skolorna i 
centrala Munkedal samt att redovisa olika alternativ att tillgodose behovet av 
skolor. För de olika alternativen ska redovisas verksamhetsmässiga, 
kvalitetsmässiga och ekonomiska konsekvenser (investeringsbehov, 
effektiviseringsmöjligheter, påverkan på nämndens och kommunens 
driftkostnad över tid). Även Kulturskolans behov ska beskrivas inom 
förstudien så att hänsyn kan tas till lokalbehov och samlingssal för 
möjligheter till samverkan.  

Förstudien har tagit del av underlag från tidigare projektering av ny skola där 
arbetsgrupper bestående av berörd personal, elevgrupper och fackliga 
organisationer medverkade. Förstudien består av fyra delrapporter; 
nulägesbeskrivning, behovsinventering, förslag till lösningar och ekonomiska 
konsekvenser. Delrapporterna har allteftersom kommunicerats till barn och 
utbildningsnämnden, berörda enheter, facklig samverkan och på kommunens 
hemsida.  
Förstudien har redovisat nio förslag på lösningar. Barn och 
utbildningsnämnden har gett förvaltningen i uppdrag att prioritera fyra förslag 
och genom ett initiativärende lagt till ett ytterligare. Förslagen benämns som 
alternativ: A, B2, F, G och H. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-04-11.  
Förstudiens fyra delrapporter.  
PP Förstudie skolor Munkedals tätort. 
Muntlig presentation av projektledare Åke Lindström. 
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Förvaltningens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att godkänna förstudien gällande grundskolorna 
i Munkedals centralort.  

Kommunfullmäktige beslutar att alternativ H, det vill säga att bygga en ny 
skola som ersätter Munkedalsskolan och Bruksskolan, ska beredas vidare inför 
ett ev. genomförande. 

Yrkande 
Bifall till första attsatsen i förvaltningens förslag till beslut från Terje Skaarnes 
(SD), Lars-Göran Sunesson (C), Karin Blomstrand (L), Yvonne Martinsson (S) 
och Anders Siljeholm (M). 

Tilläggsyrkande att kommunfullmäktige beslutar att upphäva fullmäktiges 
tidigare beslut om att bygga 4-6 skola på Kungsmarksområdet från Terje 
Skaarnes (SD). 

Bifall till alternativ F från Yvonne Martinsson (S). 

Bifall till alternativ G med tillägget att ta bort ordet eventuellt i formuleringen 
från Lars-Göran Sunesson (C). 

Bifall till alternativ H1 med tillägget att ta bort ordet eventuellt i 
formuleringen från Anders Siljeholm (M) och Terje Skaarnes (SD). 

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på första attsatsen i förvaltningens förslag till 
beslut och finner att nämnden beslutar så.  

Ordförande ställer proposition på att alternativ H1, F eller G ska beredas 
vidare inför ett genomförande och finner att nämnden beslutar att alternativ 
H1 ska beredas vidare inför ett genomförande.  

Ordförande ställer proposition på att upphäva fullmäktiges tidigare beslut om 
att bygga en 4-6 skola på Kungsmarksområdet och finner att nämnden 
beslutar så.  
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Barn- och utbildningsnämndens förslag till beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att godkänna förstudien gällande grundskolorna 
i Munkedals centralort.  

Kommunfullmäktige beslutar att upphäva fullmäktiges tidigare beslut om att 
bygga en 4-6 skola på Kungsmarksområdet. 

Kommunfullmäktige beslutar att alternativ H1, det vill säga att bygga en ny 
skola som ersätter Munkedalsskolan och Bruksskolan, ska beredas vidare för 
ett genomförande. 

Reservation/Protokollsanteckning 
Ajournering kl. 10:00-10:20. 
Skriftlig reservation från Caritha Jacobsson (S) och Lars-Göran Sunesson (C). 
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Vi socialdemokrater reserverar oss mot beslut i Barn- och utbildningsnämnden 2023-04-19 at 
alterna�v H1 ska beredas vidare inför et genomförande. 

Det är bra at det äntligen blivit et beslut i skolfrågan, men utredningen har kostat både �d och 
pengar som kunde kommit �ll bätre nyta för våra elever. Vi har sedan i höstas sagt at det bästa är 
at ha två F-6 – skolor i Munkedals centralort. Det förslaget som enligt oss är det bästa är alterna�v F 
som skulle ge våra yngsta elever en bra start i en lite mindre skola. Det finns forskning som visar på at 
de yngsta elevernas resultat kan påverkas nega�vt om skolan blir större.  

Även om alterna�v F är något dyrare befarar vi at det kan bli ännu dyrare med alterna�v H1 på sikt 
då det kommer at krävas mer insatser både inom skolan och välfärd. En annan synpunkt på stor skola 
är hur frågan om transporter �ll och från skolan ska lösas, redan idag är det mycket tung trafik genom 
samhället. 

Yterligare en synpunkt på en stor skola är bedömningen at man kan effek�visera genom at ha färre 
medarbetare som en synergieffekt. Det har visat sig i t ex förskolan at deta inte är så atrak�vt at ha 
stora arbetsplatser där krav på at rycka in för varandra är vardag.  

Vi förordar därför alterna�v F som innebär två mindre F-6 skolor som skulle ge våra yngsta en bätre 
skolstart och bätre förutsätningar at nå högre skolresultat.  

Caritha Jacobsson (S) 

Yvonne Mar�nsson (S) 

Inger Orsbeck (S) 
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Reservation BUN 2023-04-19 

Ärende: Beslut om förstudie gällande grundskolorna i Munkedals 
centralort 

Jag reserverar mig mot beslutet att alternativ H1 ska beredas vidare, till 
förmån för eget förslag. 

Mitt förslag var att alternativ G, det vill säga bygga en ny skola som 
ersätter Bruksskolan samt renovera Munkedalsskolan och 
Kungsmarksskolan ska beredas vidare inför ett genomförande. 

För de små barnens skull är det viktigt med små skolor med trygg miljö. 
Det är även viktigt att sträva efter att så många som möjligt ska ha så 
nära som möjligt till sin skola. Jag vill ha en skola kvar på både 
Staleområdet och i Munkedals tätort. Alternativ G är ett bra alternativ till 
övriga i skolutredningen, där vi bygger en ny skola och renoverar övriga 
två i Munkedal. Investeringskostnad och kommande driftskostnad ligger 
på en rimlig nivå. 

Munkedal 2023-04-19 

Lars-Göran Sunesson (C) 
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§ 66 Dnr 2023–000055 

Svar på initiativärende från Terje Skaarnes (SD) 
och Anders Siljeholm (M) - Inte verkställa 
beslutet om att stänga ner fritidsverksamheten i 
Dingle 

Sammanfattning av ärendet 
Sedan skolomstrukturering i Svarteborg har vårdnadshavare till barn på 
Centrumskolan och Hällevadsholms skola haft möjlighet att välja på vilken av 
skolorna barnet ska gå på fritidshem. En buss har skjutsat barn mellan den 
skola de går på till det fritidshem de har valt, i de fall då detta har varit olika. 
Under lov har verksamheten dock ofta varit sammanslagen och lokaliserad på 
en av skolenheterna.  

I verksamhetens systematiska kvalitetsarbete har det tydligt framgått att 
denna struktur har gjort det svårt för verksamheten att både bemanna och 
effektivisera två fritidshemsverksamheter i området samt skapat svårigheter i 
att uppfylla lagstiftarens krav på verksamhetens innehåll och syfte. 

Inför budget 2023 fattades beslut om att bara erbjuda fritidshem på den ena 
skolan i området som ett sätt att öka kvaliteten och likvärdighet samt 
möjlighet att effektivisera verksamheten. Det innebär då att alla elever ska gå 
på fritidshem på Hällevadsholms skola och att alla vårdnadshavare ska hämta 
och lämna där. Detta kan innebära svårigheter exempelvis för hushåll utan 
körkort.  
Förvaltningen har därför sett över möjligheten att hushåll, med elever 
tillhörande Dingle upptagningsområde, utan körkort och utan möjlighet att 
med hjälp av kollektivtrafik, närtrafik, samåkning eller annan liknande lösning 
tillse hämtning och lämning kan ansöka hos förvaltningen om särskilt stöd i 
form av busstransport. Busstransporten omfattar då de 172 dagarna som 
eleverna har skola, om de då har behov av fritidshem.  

De som beviljas detta särskilda stöd kommer att ha möjlighet att lämna sitt 
barn på en buss vid Centrumskolan på morgonen, vid en bestämd tid för färd 
till fritidshemsverksamheten på Hällevadsholms skola. Vårdnadshavare 
kommer också kunna hämta sitt barn på bussen vid Centrumskolan på 
eftermiddagen, vid en bestämd tid. Viktigt att vårdnadshavaren hämtar och 
lämnar sitt barn varje dag, samt håller den bestämda tiden. Innan påstigning 
och efter avstigning av bussen har vårdnadshavare tillsynsansvar för sitt 
barn. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-04-11. 
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Initiativärende från Terje Skaarnes (SD) och Anders Siljeholm (M) - Inte 
verkställa beslutet om att stänga ner fritidsverksamheten i Dingle. 
Muntlig presentation av avdelningschef skola Ann-Charlotte Sernemo-
Mellgren. 
Muntlig presentation av förvaltningschef Liselott Sörensen-Ringi.  

Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att verkställa tidigare beslut om ett 
fritidshem i Svarteborg med tillägget att erbjuda föräldrar möjlighet att vid 
särskilda skäl ansöka om buss.  

Yrkande 
Bifall till förvaltningens förslag till beslut från Yvonne Martinsson (S), Karin 
Blomstrand (L) och Helen Greus (SD). 

Bifall med tilläggsyrkande att beslutet gäller från 2024-01-01 från Anders 
Siljeholm (M).  

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag till beslut med tillägg 
att det gäller från 2024-01-01 och finner att nämnden beslutar så.  

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att verkställa tidigare beslut om ett 
fritidshem i Svarteborg med tillägget att erbjuda föräldrar möjlighet att vid 
särskilda skäl ansöka om buss gällande från 2024-01-01.  

Beslutet skickas till 

Förvaltningschef, för kännedom. 
Avdelningschef skola, för vidare hantering. 
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§ 67 Dnr 2023–000061 

Remiss - Kommunalförbundets förslag avseende 
samverkansavtal för Teknikcollege Fyrbodals 
2023–2027  

Sammanfattning av ärendet 
Förändrad lagstiftning ställer krav på att kommuner samverkar och väger in 
arbetsmarknadens behov när utbildningar inom gymnasieskolan och Komvux  
på gymnasial nivå planeras, dimensioneras och erbjuds. I det nya avtalet ges 
ett nytt fokus där den tidigare snäva bilden att Teknikcollege i huvudsak rör 
sig om gymnasieutbildning ersätts av ett tydligt fokus mot strategisk 
kompetensförsörjning och industri- och teknikföretagens behov där utbildning 
blir en del av en större helhet. 

Ett övergripande mål för verksamheten Teknikcollege Fyrbodal är att stödja 
och utveckla kompetensförsörjningen inom industrisektorn.  
Avtalets finansieringsmodell och struktur bygger på att samtliga kommuner i 
Fyrbodal tecknar samverkansavtalet med Teknikcollege – oavsett om   
kommunen har certifierade gymnasieutbildningar i egen regi eller ej. Genom 
avtalet samverkar samtliga kommuner kring kompetensförsörjningen och 
kvalitetssäkrar arbetet inom grundskola, gymnasium och vuxenutbildning.  

Den nya finansieringsmodellen innebär att företagen också är med och 
finansierar Teknikcollege Fyrbodal. Skulle en majoritet av kommunerna inte 
teckna avtalet kan verksamheten inte längre finnas kvar. 
För Munkedal med Arctic Paper, ett företag som är i behov av 
kompetensförsörjning inom processteknik och kommunen som erbjuder 
Industritekniska programmet med inriktning processteknik och även 
vuxenutbildning processteknik, är deltagande i Teknikcollege en fördel.  

Sista dag för remissvar från kommunerna är 2023-05-12. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-04-11. 
Samverkansavtal.  
Tjänsteskrivelse Fyrbodal. 
Protokoll – Förbundsdirektionen. 
Bilaga 1A – budget och ekonomiska konsekvenser. 
Missiv. 
Muntlig presentation av förvaltningschef Liselott Sörensen-Ringi. 
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Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden har tagit del av remiss gällande nytt 
samverkansavtal inom Fyrbodal för Teknikcollege 2023–2027 och ställer sig 
bakom förslaget med reservation för att det finns utrymme i budget för de 
ökade kostnader det kommer att innebära.  

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag till beslut och finner 
att nämnden beslutar enligt förslaget. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden har tagit del av remiss gällande nytt  
samverkansavtal inom Fyrbodal för Teknikcollege 2023-2027 och ställer sig 
bakom förslaget med reservation för att det finns utrymme i budget för de 
ökade kostnader det kommer att innebära.  

Beslutet skickas till 

Kommundirektör, för remissyttrande. 
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§ 68 Dnr 2023–000002 

Information inför beslut - Budget 2024, plan 
2025–2026 för Barn- och utbildningsnämnden 

Sammanfattning av ärendet 
Förvaltningsekonom och förvaltningschef informerar gällande budget 2024 
inför beslut på kommande sammanträde. Flera faktorer påverkar det 
ekonomiska läget så som inflation, höjda räntor och högre kostnader.  
Framtida effektiviseringsförslag presenteras samt riskbedömning för de olika 
effektiviseringsförslagen.   

Beslutsunderlag 
Muntlig presentation av förvaltningsekonom Kristoffer Mattsson. 
Muntlig presentation av förvaltningschef Liselott Sörensen-Ringi. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 

14



SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 11 av 21 

§ 69 Dnr 2023–000006 

Information till nämnd april 2023 

Sammanfattning av ärendet 
Information från förvaltningen: 
Dimensionering: Nya regler om planering och dimensionering av 
gymnasieutbildningen och vuxenutbildning. Lagändringarna börjar gälla 1 juli 
2023 och tillämpas första gången i fråga om utbildning som påbörjas 2025. 
Tidsplan gällande dimensioneringen redovisas.  

ULF (Utbildning, Lärande, Forskning): en nationell försöksverksamhet som 
genomförs på uppdrag av regeringen mellan år 2017 och 2021, och som nu 
förlängs till 2024 som en övergång till permanent verksamhet från 2025. 

På gång: Policy för motverkande av aktiv medverkan till bosättning i annan 
kommun "social dumping". 

Projekt i förskola: Man har tre olika projekt som pågår, SIM-projekt 
språkutveckling och föräldrastöd för flerspråkiga, statsbidrag för bättre 
språkutveckling och Bokstart - knacka på.  
Man har bland annat gruppbesök på BVC för 2,5 åringar, genom 
tvärprofessionellt arbete med en lekfull miljö kan man se språkutveckling, 
projektet utgår från Familjecentralen. 
Man har ett bra samarbete mellan BVC och förskolan och man har dessutom 
god samverkan med föräldrarna.  

Beslutsunderlag 
Muntlig presentation av förvaltningschef Liselott Sörensen-Ringi. 
Muntlig presentation av förskole rektor Malin Stenman. 
Muntlig presentation av förskolelärare Familjecentralen Anna Sunesson. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Protokollsanteckning 
Ajournering: kl. 12:00 - 13:00. 
Ajournering: kl. 13:50 - 14:05. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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§ 70 Dnr 2023–000008 

Information från Presidiet april 2023 

Sammanfattning av ärendet 
Olle Olsson (KD) har varit på dimensioneringsträff med övriga kommuner i 
Fyrbodal samt varit på föreläsning om PDV (pågående dödligt våld) och har 
svarat på en interpellation i fullmäktige.  
Terje Skaarnes (SD) har varit på föreläsning gällande digitalisering.  

Beslutsunderlag 
Muntlig presentation av Olle Olsson (KD). 
Muntlig presentation av Terje Skaarnes (SD). 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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§ 71 Dnr 2023–000009 

Rapport från förtroendevalda april 2023 

Sammanfattning av ärendet 
Terje Skaarnes (SD) har varit på fadderbesök på Hällevadsholms förskola och 
redovisar detta besök för nämnden.  

Beslutsunderlag 
Muntlig presentation av Terje Skaarnes (SD). 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 14 av 21 

§ 72 Dnr 2022–000081 

Information - Renovering och tillbyggnad av 
Dingle förskola 

Sammanfattning av ärendet 
Inflyttning är planerad i maj, man är inne i slutfasen och förberedelser för 
inflyttningen pågår.  

Beslutsunderlag 
Muntlig presentation av förvaltningschef Liselott Sörensen-Ringi. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 15 av 21 

§ 73 Dnr 2021–000151 

Information - Byggnation av förskola på Brudås 

Sammanfattning av ärendet 
Arbetet fortgår och man planerar för inflyttning vecka 23. 

Beslutsunderlag 
Muntlig presentation av förvaltningschef Liselott Sörensen-Ringi. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 16 av 21 

§ 74 Dnr 2020–000087 

Information - Renovering av Hedekas skola och 
förskola 

Sammanfattning av ärendet 
Slutbesiktning väntas ske vecka 27 på Hedekas skola. Förskola, storkök och 
matsal väntas tas i bruk vecka 32.   

Beslutsunderlag 
Muntlig presentation av förvaltningschef Liselott Sörensen-Ringi. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 17 av 21 

§ 75 Dnr 2023–000005 

Anmälan om delegationsbeslut - mars 2023 

Sammanfattning av ärendet 
Redovisning av beslut fattade enligt barn- och utbildningsnämndens 
delegationsordning 2023-02-15 §24. Förteckning redovisar delegationsbeslut 
fattade under perioden 2023-03-01 till 2023-03-31. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-03-31. 
Delegationsförteckning – mars 2023. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att godkänna redovisningen av 
delegationsbeslut för perioden 2023-03-01 till 2023-03-31. 

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag till beslut och finner 
att nämnden beslutar enligt förslaget.  

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att godkänna redovisningen av 
delegationsbeslut för perioden 2023-03-01 till 2023-03-31. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 18 av 21 

§ 76 Dnr 2023–000011 

Anmälan till huvudman om kränkande behandling 
- mars 2023

Sammanfattning av ärendet 
Redovisning av anmälan om kränkande behandling. Förteckning redovisar 
anmälningar gjorda under perioden 2023-03-01 till 2023-03-31. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-04-04. 
Redovisning av kränkande behandling mars 2023. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag till beslut och finner 
att nämnden beslutar enligt förslaget.  

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 19 av 21 

§ 77 Dnr 2023–000010 

Anmälan till huvudman om elevs oroande 
frånvaro - mars 2023 

Sammanfattning av ärendet 
Redovisning av anmälan om oroande frånvaro. Förteckning redovisar 
anmälningar gjorda under perioden 2023-03-01 till 2023-03-31. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-04-06. 
Anmälan till huvudman om elevs oroande frånvaro – mars 2023. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag till beslut och finner 
att nämnden beslutar enligt förslaget. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 20 av 21 

§ 78 Dnr 2023–000013 

Anmälan till huvudman om elevs avstängning 
mars 2023 - Frivilliga skolformen 

Sammanfattning av ärendet 
Inga avstängningar i den frivilliga skolformen för perioden finns att anmäla. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-04-06. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag till beslut och finner 
att nämnden beslutar enligt förslaget. 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Barn- och utbildningsnämnden 
19 april 2023 

Sida 21 av 21 

§ 79 Dnr 2023–000012 

Anmälan till huvudman om elevs avstängning 
mars 2023 - Grundskolan 

Sammanfattning av ärendet 
Redovisning av anmälan om elevs avstängning i grundskolan. Förteckning 
redovisar anmälningar gjorda under perioden 2023-03-01 till 2023-03-31. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2023-04-06. 
Anmälan till huvudman om elevs avstängning – grundskolan mars 2023. 

Förvaltningens förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Propositionsordning 
Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag till beslut och finner 
att nämnden beslutar enligt förslaget.  

Barn- och utbildningsnämndens beslut 
Barn- och utbildningsnämnden beslutar att notera informationen. 

Beslutet skickas till 

Akten. 
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